
STUDENT - MENTORI 2016./17. - sveučilišni studij

Rbr. Ime i prezime Godina studija Broj mobitela Mail

1 Gabrijela Kurečid 3. godina preddiplomskog 0997446727 gabrijela.kurecic@student.uniri.hr

2 Ema Blažina 3. godina preddiplomskog 0911562707 ema.blazina@student.uniri.hr

3 Iva Blažina 3. godina preddiplomskog 0911562666 iva.blazina@student.uniri.hr

4 Borna Biondid 3. godina preddiplomskog 0989630569 borna.biondic@student.uniri.hr

5 Sabrina Ahmičid 3. godina preddiplomskog 0997642546 sabrina.ahmicic@student.uniri.hr

6 Simona Gavez 3. godina preddiplomskog 0995935505 simona.gavez00@gmail.com

7 Anamarija Gržan 3. godina preddiplomskog 0997350674 anamarija.grzan@student.uniri.hr 

8 Sara Čiča 3. godina preddiplomskog 0989955587 sara.cica@student.uniri.hr

9 Karlo Kocmanic 3. godina preddiplomskog 0989598913  karlo.kocmanic@student.uniri.hr

10 Iva Reinid 3. godina preddiplomskog 0911568427 iva.reinic@uniri.hr 

11 Barbara Jugovid 2. godina diplomskog 0989192599 barbara.jugovic@uniri.hr

12 Marina Macan 3. godina preddiplomskog 0919736010 marina.macan@gmail.com

13 Sara Kuzma 2. godina diplomskog 0997978064 sara.kuzma@uniri.hr

14 Ivana Tončid 1. godina diplomskog 0995906460 ivana.toncic@student.uniri.hr

15 Nikola Markovid 2. godina preddiplomskog 0989786683 nikola.markovic@student.uniri.hr

16 Petra Paladin 1. godina diplomskog 0922185152 petra.paladin@student.uniri.hr

17 Marija Cindrid 2. godina diplomskog 0989736053 marija.cindric@student.uniri.hr

18 Katarina Didulica 3. godina preddiplomskog 0998472172 katarina.didulica@gmail.com

19 Katarina Borozni 1. godina diplomskog 0953951921 kborozni@gmail.com

20 Sandi Ivanda 1. godina diplomskog 0953935769 ivanda.sandi@gmail.com

21 Patricia Blaževid 3. godina preddiplomskog 0915445716 patricia.blazevic@uniri.hr

22 Lidija Simičid 1. godina diplomskog 0989867220 lydiasim18@gmail.com

23 Daniel Brusid 2. godina diplomskog 0989908374 daniel.brusic@uniri.hr

24 Karla Bratovid 2. godina diplomskog 0919261437 karla.bratovic@uniri.hr

25 Lorena Urljevid 2. godina preddiplomskog 0996933990  lorena.urljevic@gmail.com

26 Toni Fabijanid 2. godina preddiplomskog studija 0989310105  tfabijanic@uniri.hr

27 Gabrijela Kablar 2. godina diplomskog 0989634471 gabrijela.kablar@uniri.hr

28 Sandra Štajdohar 3. godina preddiplomskog 0989944892 sandra.stajdohar@student.uniri.hr

29 Domagoj Sinkovid 2. godina preddiplomskog studija 0989352085  dsinkovic@uniri.hr

30 Ivan Ušid 2. godina diplomskog 0958265623 ivan.usic@uniri.hr

31 Ivana Blagdan 1. godina diplomskog 0919353769 ivanablagdan@gmail.com 

32 Katarina Oštrid 3. godina preddiplomskog 0994068057 katarina.ostric@uniri.hr

33 Deni Balen 1. godina diplomskog 0994712015 denibalen@gmail.com

34 Marina Novak 2. godina preddiplomskog 0921105218 novak.marina9@gmail.com

35 Ana Mužid 3. godina preddiplomskog 0989271835 ana.muzic2@gmail.com

36 Matija Pongrac 3. godina preddiplomskog 0998605436 matija.pongrac@student.uniri.hr

37 Matko Lončarid 3. godina preddiplomskog 0958781762 matko.loncaric@student.uniri.hr

38 Krešimir Peša 3. godina preddiplomskog 098607933 kresimir.pesa@uniri.hr

39 Ines Marasovid 1. godina diplomskog 0989650771 inesmarasovic@gmail.com

40 Dina Ivoševid 1. godina diplomskog 0976346248 dina.ivosevic@gmail.com

41 Martina Gulid 3. godina preddiplomskog 0994015762 martina.gulic@student.uniri.hr

42 Matej Ribar 2. godina preddiplomskog 0998338407 mribar@uniri.hr

43 Marko Marinid 3. godina preddiplomskog 0911676357 marko.marinic@uniri.hr

STUDENT - MENTORI 2016./17. - stručni studij

Rbr. Ime i prezime Godina studija Broj mobitela Mail

1 Klaudia Mandekid 1. godina specijalističkog stučnog studija 099/3294719 klodyem@gmail.com 

2 Ines Kolar 3. parcijalna godina preddiplomskog stručnog studija 0993421050 ines.kolar@student.uniri.hr

3 Dino Briški 2. godina stručnog preddiplomskog studija 092/3292366 dbriski@uniri.hr

4 Ana Berljafa 3. godina preddiplomskog stručnog studija 099/7466151 ana.berljafa@uniri.hr

5 Elizabeta Turudija-Matančid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija (izvanredni)095/5140937 elizabetatm@uniri.hr

6 Ines Lovrenovid 3. parcijalna godina stručnog preddiplomskog studija 095/3774081 ines.lovrenovic@live.com
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